

**JCA Holding ApS**  
Kongens Nytorv 16, 3., 1050 København K

CVR-nr. 30 90 26 88

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

Jens Carrit Alminde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JCA Holding ApS  
Kongens Nytorv 16, 3.  
1050 København K

Telefon: 40920062  
E-mail: jensalminde@hotmail.com

CVR-nr.: 30 90 26 88  
Stiftet: 24. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jens Carrit Alminde

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter i henhold til vedtægterne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.586 t.kr. mod -6.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke itruftet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker regnskabet i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.108</b>	<b>-68.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.478.053</u>	<u>-6.499.457</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.586.161</u></b>	<b><u>-6.567.831</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.586.161</u>	<u>-9.567.831</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.586.161</u></b>	<b><u>-6.567.831</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	1.490.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	1.490.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.490.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	418.264	8.322.110
Værdipapirer i alt	418.264	8.322.110
Likvide beholdninger	75.399	81.207
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>493.663</b>	<b>8.403.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.493.663</b>	<b>9.893.917</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	972.651	6.558.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.097.651</u></b>	<b><u>9.683.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.683	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	459.448	110.912
Anden gæld	928.881	99.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.012</u>	<u>210.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.396.012</u></b>	<b><u>210.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.493.663</u></b>	<b><u>9.893.917</u></b>


